
22

شنبه
1403

دی

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4111
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
فاصله ی بین جنون و نبوغ تنها با موفقیت 

اندازه گیری می شود
بروس فرشتاین

آگهى

آگهي اصلاحیه مناقصه عمومي شماره 1322-1403 با شماره فراخوان 2003096688000997
1403-1342

نوبت اول: 1403/10/22 
در عنوان آگهی موضوع عملیات مرمت دیوار ها و جدتره ها در محله گلکوب شهرداری منطقه دو ذکر شده است که به عملیات مرمت دیوار ها 

و جداره ها در محله گلکوب شهرداری منطقه دو اصلاح می گردد.
سایر شرایط مناقصه به قوت خود باقی است.                                                                   1859908                                   45831

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                                                              

اصلاحیه آگهي فراخوان به شماره مزایده 2003001041000010
1- در متن آگهی فراخوان قسمت )درصورت تمایل برنده مزایده به پرداخت تمام نقد )املاك با شرایط نقد و اقساط( در مهلت زمانی واریز وجه 

)10روزه(، امكان اعمال تخفیف به میزان 11.3%  وجود دارد( حذف گردیده است .
 2- در ردیف اول و قسمت توضیحات تكمیلی )از 10% سطح اشغال و 15% تراكم( به )60% سطح اشغال و 180% تراكم( تغییر پیدا کرده است.

45857                             1861084
شرکت توسعه عمران صدرا

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 41 فرعي از 110 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه مجید شمسی فرزند کریم با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 187 شیراز تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 41 فرعی از 110 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که ذیل 443 در 
نامبرده برابر درخواست وارده شماره 1887920- دفتر 117 صفحه 83 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 236541 الف 85 صادر گردیده 

1403/09/13 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب 
طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
                                                                                                                45839/1972959                    1034 م الف

رضا رجبي زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 1369 فرعي از 193 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه قدرت اله جوکاری فرزند کاظم با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک سند مالکیت مربوط به 2000 سهم مشاع از 68809 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 1369 فرعی از 193 اصلی واقع در 
قطعه 4 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 13145 صفحه 43 دفتر 174 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 219958 ج/93 صادر گردیده نامبرده برابر 
درخواست وارده شماره 2018838-1403/09/13 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
                                                                                                                                 45836/1972961                   975 م الف

رضا رجبي زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 286/111 فرعي از اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه خانم ندا سلوکی فرزند رضا با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 62 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب آپارتمان به پلاک 111 فرعی از 286 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که در دفتر 
الکترونیک به شماره 139820311002005475 ثبت و سند مالکیت 198281 الف 98 به شماره چاپی صادر گردیده نامبرده برابر درخواست 
وارده شماره 2021067-1403/10/10 اعلام نموده که سند مالکیت به علت جا به جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ضمنا پلاک مذکور به موجب سند رهنی شماره 199809 و شماره سیستمی 
139805211002003570 مورخ 1398/06/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 62 شهر کازرون استان فارس که بنفع بانک مسکن شعبه شهدای 

کازرون به مبلغ 530/205/413 ریال به مدت 63 ماه ثبت شده.
                                                                                                                   45837/1972960                         1023 م الف

رضا رجبي زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 349 فرعي از 211 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
برابر وکالتنامه شماره  به عنوان وکیل آقای محمد محسن خداپرست کازرونی  اینکه محمد مهدی خداپرست کازرونی فرزند نور محمد  به  نظر 
150300-1403/09/21 دفترخانه 116 کازرون با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی 
است که تعداد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 349 فرعی از 211 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که 
دفتر الکترونیک به شماره140020311002000663 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 177677 سری ج سال 99 صادر گردیده نامبرده برابر 
درخواست وارده شماره 2020279-1403/10/02 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
                                                                                                                      45790/1972916                          984 م الف

رضا رجبي زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 166 فرعي از 335 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه خانم زینت چهاربرادری فرزند اکبر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب آپارتمان به پلاک 166 فرعی از 335 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که در دفتر 
الکترونیک 139620311002001741 ثبت و سند مالکیت 081053 سری الف سال 95 به شماره چاپی صادر گردیده نامبرده برابر درخواست 
وارده شماره 2020316-1403/10/02 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
                                                                                                                            45835/1972962                     1038 م الف

رضا رجبي زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک 1 فرعي از 281 اصلي واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
با تسلیم دو برگ  اینکه آقای امید زارعی جلیانی به عنوان وکیل وراث محمود داودی برابر وکالتنامه شماره 1403/10/05-228259  به  نظر 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به 
پلاک 1 فرعی از 281 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس که در دفتر الکترونیک به شماره 140220311002000573 ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 637892 سری و سال 00 صادر گردیده نامبرده برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. محدودیت: سه مورد بازداشت دائم بموجب 
مبلغ  به  تاریخ 1401/11/10  در  کازرون  اسناد  ثبت  محترم  اجرای  از  مورخ 1401/11/10 صادره  شماره 140104911188002749  دستور 
3900000000 به نفع امید زارعی جلیانی برای مالکیت محمود داودی بازداشت می باشد بموجب دستور شماره 140212990033374008 مورخ 
1402/10/20 صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کازرون / قدیم در تاریخ 1402/10/20 به مبلغ 5000000000 به نفع 
علیرضا خالقی فرزند یداله برای مالکیت محمود داودی بازداشت می باشد بموجب دستور شماره 140212990033478182 مورخ 1402/10/23 
صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کازرون / قدیم در تاریخ 1402/10/23 به مبلغ 4000000000 به نفع امید زارعی 

جلیانی فرزند قدرت برای مالکیت محمود داودی بازداشت می باشد.
                                                                                                                            45838/1972963                      1035 م الف

رضا رجبي زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
اول  هیات   1403/10/18-140360311017000592 شماره  اصلاحی  رای  و   1403/07/16  -140360311017000346 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زیبا محمدی راد فرزند اله قلی صادره از خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18301/88 مترمربع تحت پلاک 
426 فرعی از 218 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 218 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس واقع در معزآباد جابری خریداری از مالک رسمی 
آقای اله قلی دیوبند فرزند امیرقلی موضوع سند شماره 89406 مورخ 1348/12/19 دفترخانه 8 شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/22            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/07          45854                              1210م الف

محمد علي زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهي مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای باغستان کنده ای از توابع بخش کوهمره شهرستان کوهچنار
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های  روستا )بیس ریزی و قیرپاشی و اسفالت(

شرح مختصر کار: 
1-  تهیه و اجرای عملیات 5000 متر مربع بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100درصد 

3- اجرای عملیات 5000 متر مربع قیرپاشی وآسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر با تراکم 100درصد  مطابق با اسناد . مدارک 
و استانداردها و نقشه ها 

جمعا به مبلغ20.000.000.000 ریال به حروف بیست میلیارد ریال . 
به حساب شماره  ارائه فیش واریزی  یا  به شناسه ملی  14005013217   بانکی  نامه  :ارائه ضمانت  ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 
5500241433124119 نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای باغستان کنده ای معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1/000/000/000 ریال به 

حروف یک میلیارد ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/10/22 به مدت 7 روز 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوهچنار بخش کوهمره نودان  روستای باغستان کنده ای . دهیاری باغستان کنده ای آقای مهرشاد محمدی  شماره 
تماس09917328959

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/11/03 به دهیار محترم روستای باغستان کنده ای 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری کوهمره

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/10/22 و نوبت دوم مورخه 1403/10/29 

1862007                          45832                               6569 م الف
دهیاري روستاي باغستان کنده اي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007005662 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی قیصری فرزند نصرت اله به شناسنامه 96 و کدملی 1861529112 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 176 مترمربع در قسمتی از پلاک 5655 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی فرود خورده بین احدی از ورثه نجف محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/10/05                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/22               45647                   8/604 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007005672 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بهرام خلیلی فرزند ناصر به شناسنامه 32379 و کدملی 1860319467 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 29/59 مترمربع در قسمتی از پلاک 5056/675 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی سید مسعود موسوی نسب محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/10/05              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/22                  45650                         8/606 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007005018 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمزه مصیب زاده فرزند محمد لطیف به شناسنامه 17 و کدملی 1860495826 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ عرصه یک باب ساختمان ) کاربری زراعی ( به مساحت 274/68 مترمربع در قسمتی از پلاک 5118 واقع در 
بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی حسینعلی – مانی – خدیجه – جمیله – معصومه – منصور شهرتین مصیب زاده همگی ورثه بیگم جان 
تابشی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/10/05                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/22                 45646                       8/605 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان


